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Jeśli czujesz, że utknąłeś w martwym punkcie, odczuwasz zranienie, bezradność lub zagubienie albo po
prostu chcesz jeszcze bardziej zgłębić nieskończoną Bożą łaskę – te rozważania zabiorą cię w podróż ku
zrozumieniu odkupieńczej Bożej miłości, które cię przemieni.

Na nowo otwórz swoje serce na Bożą miłość, która ma moc cię odkupić.

Wszyscy wiedzą, że Bóg kocha bezinteresownie.
Dlaczego więc tak trudno uwolnić się od przeszłości i zacząć żyć w zgodzie z tą prawdą?

Potęga miłości - bestsellerowa powieść zainspirowana biblijną Księgą Ozeasza, opowiada o miłości tak
głębokiej, że zdołała przemienić Angel – kobietę, której wydawało się, że nie ma już dla niej nadziei na
zbawienie.

Odkryj potęgę miłości: rozważania - to przewodnik, który pozwoli ci dzień po dniu zanurzać się w

prawdzie o niezachwianej miłości, jaką żywi do ciebie Bóg.

Francine Rivers dzieli się swoimi osobistymi przeżyciami, a jej przemyślenia rozwijają główne wątki
powieści: 

odrzucenie, 
rezygnację,
ocalenie, 
odkupienie, 
pojednanie
i odnowienie,

których inspiracją jest sama Biblia.

Każdy dzień rozważań zawiera ponadto:

fragment „Potęgi miłości”, klasycznego love story o miłości Angel i Michała Ozeasza
wersety biblijne do rozważania,
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zachętę do lektury Biblii, modlitwy i prowadzenia notatek, aby pogłębić refleksję nad tematem i
wprowadzić w życie omawiane zagadnienie. 

Autorka bestsellerów New York Timesa Francine Rivers po raz kolejny zdobywa uznanie środowiska i
serce czytelników na całym świecie. Jej książki, wśród których znajdziemy takie tytuły jak „Potęga miłości”,
„Głos w wietrze” czy „Arcydzieło”, przetłumaczono na ponad trzydzieści języków.

Karin Stock Buursma, współautorka książki, na co dzień pisze i redaguje teksty. Współpracowała z
Francine Rivers przy pracy nad książką „Psalmy ziemi: rozważania o tym, jak Bóg przemawia do nas
poprzez przyrodę”.

E-book to elektorniczna wersja książki, dostępna w formacie epub lub mobi. Po zakupie plik przychodzi
na adres e-mail podany przy rejestracji. Plik należy pobrać na urządzenie mobilne obsługujące tego
typu pliki (kindle lub aplikacje: lithium, epub reader, eReader, Pocket book lub inne) i otworzyć przez
daną aplikację.  
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